様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

共同水道補助金交付申請書

小山市長　浅野　正富　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　組　合　名

　　　　　　　　　　　　　　　　組合長住所
　　　　　　　　　　　　　　　　組合長氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　組合長電話

　小山市共同水道補助金交付要綱第４条の規定により、当水道組合の水道事業に対する補助金交付を下記のとおり申請します。

記

　１．事業の種類　　　　〔　新設　・　改修　〕事業

　２．補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　３．添付書類
　　（１）事業計画書
　　（２）事業工程表
　　（３）設計書
　　　　ア　見積書（写）
　　　　イ　案内図
　　　　ウ　設計図（配置図及び構造等を明らかにする図）
　　　　エ　給水装置の承認図
　　（４）振込先調べ
　　（５）その他市長が必要と認める書類

（注）補助申請者の組合名の欄には、市に登録された組合名を記載して下さい。